PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
E s t a d o  d o  P a r a n á

CNPJ/MF 76.245.042/0001-54

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012

EDITAL Nº. 021/2012

CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA E ENTREGA
DE TÍTULOS OS CANDIDATOS DO CONCURSO

PÚBLICO Nº. 001/2012

  A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Jataizinho,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital nº. 001/2012, RESOLVE:

1. Convocar os candidatos que foram APROVADOS na etapa da prova objetiva para realização da
prova prática ao cargo de AGENTE MOTORISTA, como segue:

DATA: 20/05/2012
LOCAL: Pátio da Garagem e Oficina da Prefeitura Municipal
ENDEREÇO: Rua Joaquim Francisco Lopes, 405 – Centro
HORÁRIO: 07H 30 MIN
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H 15 MIN

1.1. Para realizar a Prova Prática para o cargo de AGENTE MOTORISTA, o candidato deverá
apresentar a CNH – Carteira Nacional de Habilitação, conforme especificado no subitem 2.10 do
Edital de Abertura nº. 001/2012.

2. Convocar os candidatos que foram APROVADOS na etapa da prova objetiva para realização da
prova de títulos aos cargos de AGENTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, AGENTE BIBLIOTECÁRIO, AGENTE CONTADOR, AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS, AGENTE ENGENHEIRO CIVIL, AGENTE MÉDICO PEDIATRA, AUXILIAR EM
SAÚDE BUCAL, CIRURGIÃO DENTISTA – PSF, ENFERMEIRO – PSF e PROFESSOR, como
segue:

DATA: 17 e 18/05/2012
LOCAL: Sala de Protocolo da Prefeitura Municipal
ENDEREÇO: Av. Presidente Getulio Vargas, 494
HORÁRIO: das 8H às 11H e das 13H às 17H

2.1. Os títulos deverão ser entregues em observância ao item 7.2 do Edital de Abertura do Concurso
Público 001/2011, em formulário devidamente preenchido, o qual se encontra disponível em arquivo
Word no site da FAUEL (www.fauel.org.br).

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jataizinho – PR, 10 de maio de 2012.

Tânia Mara Pansardi Ouro
Comissão Especial de Concurso Público